

A & F ApS

Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2020

Jan Caspersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & F ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

CVR-nr: 32100899
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration, finansiering, handel med fast ejendom og pantebreve samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2019 blev et tilfredsstillende år for A & F ApS. Årets resultat blev således et overskud på kr. 27.817.

Ledelsen forventer positive resultater i regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		715.251	1.028.099
Personaleomkostninger	1	479.864	211.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		214.782	140.000
Resultat af ordinær primær drift		20.605	676.883
Andre finansielle indtægter		185.937	223.984
Øvrige finansielle omkostninger		170.902	277.332
Ordinært resultat før skat		35.640	623.535
Skat af årets resultat	2	-7.823	-137.165
Årets resultat		27.817	486.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.817	486.370
I alt		27.817	486.370

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		840.000	560.000
Materielle anlægsaktiver i alt		840.000	560.000
Anlægsaktiver i alt		840.000	560.000
Fremstillede varer og handelsvarer		12.412.306	11.911.966
Varebeholdninger i alt		12.412.306	11.911.966
Udskudte skatteaktiver		10.201	18.002
Periodeafgrænsningsposter		2.174.889	2.764.405
Tilgodehavender i alt		2.185.090	2.782.407
Likvide beholdninger		10.168	2.324
Omsætningsaktiver i alt		14.607.564	14.696.697
Aktiver i alt		15.447.564	15.256.697

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.748.078	2.720.261
Egenkapital i alt		2.873.078	2.845.261
Gæld til realkreditinstitutter		5.291.473	5.861.823
Gæld til banker		707.499	650.529
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		862.531	565.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		123.083	78.497
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		551.228	558.536
Skyldig selskabsskat		22	127.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.038.650	4.569.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.574.486	12.411.436
Gældsforpligtelser i alt		12.574.486	12.411.436
Passiver i alt		15.447.564	15.256.697

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.720.261	2.845.261
Årets resultat		27.817	27.817
Egenkapital, ultimo	125.000	2.748.078	2.873.078

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit, pantebreve og lånekreditor er der tinglyst sikkerhed i de selskabet tilhørende ejendomme, bogført værdi kr. 12.412.306. Ejendommene indgår under varelager - ejendomme til videresalg.

Til sikkerhed for billån i Skjern Bank, restgæld pr. 31/12 2019 kr. 862.531, er tinglyst ejerantebrev kr. 800.000. Bogført værdi af bil pr. 31/12 2019 kr. 840.000 (indgår under andre anlæg, driftsmateriel og inventar).

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1